郑州大学疫情防控健康生活监测点物资
紧急供货合同

采购方（甲方）：郑州大学
供货方（乙方）：郑州霖尊商贸有限公司
本着平等互利、诚信合作的合作原则，经甲、乙双方共同友好协商，就郑州大学疫情防控健康生活监测点床上用品紧急采购事宜达成以下合同条款：
一、供货清单及金额
	品牌及名称
	规格
	材质
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	采棉被子
	160cm*220cm
	棉花
	条
	350
	170
	59500

	采棉褥子
	90cm*200cm
	棉花
	条
	120
	120
	14400

	采棉枕芯
	50cm*80cm
	丝绵
	个
	100
	25
	2500

	采棉三件套
	50cm*80cm
	纯棉
	套
	100
	120
	12000

	合   计
	88400

（注：表上单价以及合计金额为含税金额）

2、 交货和验收
交货地点：郑州大学翠竹街人才公寓1#、2#楼。
交货时间： 2022年  2月 22日。
乙方必须按照约定时间将货物送到甲方指定地点，甲方对货物的数量和质量进行验收，验收无误后，签字确认收货。
3、 付款结算
货物验收合格后，甲方向乙方支付全部货款。
4、 违约责任
因为疫情防控，郑州大学疫情防控健康生活监测点所需物资急需供货，乙方必须于2022年2月22日按照合同约定的货物品牌、规格、质

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\86e8d5d51af4509ef474eb1a62c70e7.jpg]

量及数量等按时供货。若乙方未按时供货，乙方赔偿甲方人民币伍千元整（5000元整）/天。
五、其它
1、双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3、本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份。
4、合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方（盖章）：郑州大学       乙方（盖章）：郑州霖尊商贸有限公司
签字代表：                   签字代表：
电话：0371-67739500          电话：15803880345
                             税号：91410100MA9FAC2N5Y
                             地址：河南省郑州市高新技术开发区玉兰西街91号
                             开户行：中国工商银行股份有限公司郑州科学大道支行
                             账  号：1702121309200150943

合同签署日期：2022年2月22日
image1.jpeg
/

B, LA ER, LAREFHFARTETTE (5000

7 /K.
i #%
| R ERARR NS, BEAR, BETRT R T E
Jo AR B S AT
3 KAF-XEE, FHAEH, ARt
1 ARERM: KARRFEFEFELR, &

7,9 (&%) ,@v‘%ﬁ %

B (LRI
T AN g ‘%‘{X’}(

A4sEFZARES

5 F
//\y\-;\%ﬁﬁg\g dig: 158038 %VQ
WA 85 91410100MA9F”“

wit: FHAAMTERRAFREEL
T 91 %

i
\ ’na} M }'M
/

//é%g%%q AT T AR R R AN
HEAREI

B £: 1702121309200150943

AEEZHY: 202242HA22H

郑州大学

疫情防控

健康生活监

测点物

资

紧急供货合同

采购方（甲方）：郑州大学

供货方（乙方）：

郑州霖尊商贸有限公司

本着平等互利、诚信合作的合作原则，经甲、乙双方共同友好协商，

就

郑州大学疫情防控健康生活监测点

床上用品

紧急

采购事宜达成以下合同

条款：

一

、

供货清单及

金额

品牌及名称

规格

材质

单位

数量

单价

（元）

金额

（元）

采棉被子

160cm*220cm

棉花

条

350

170

59500

采棉褥子

90cm*200cm

棉花

条

120

120

14400

采棉枕芯

50cm*80cm

丝绵

个

100

25

2500

采棉三件套

50cm*80cm

纯棉

套

100

120

12000

合

计

88400

（注：表上单价以及合计金额为含税金额）

二、

交货和验收

交货地点

：郑州大学翠竹街人才公寓

1

#

、

2#

楼

。

交货时间：

202

2

年

2

月

22

日。

乙方

必须

按照约定时间

将

货物送到甲方指定地点，甲方对货物的数

量和

质量

进行

验收，

验收无误后，签字确认收货。

三、

付款结算

货物验收合格后，甲方向乙方支付全部货款。

四、

违约责任

因为

疫情防控

，

郑州大学疫情防控

健康生活监测

点

所需

物资急需

供

货

，

乙方必须于

202

2

年

2

月

22

日

按照

合同约定的货物品牌、规格、质

郑州大学 疫情防控 健康生活监 测点物 资   紧急供货合同     采购方（甲方）：郑州大学   供货方（乙方）： 郑州霖尊商贸有限公司   本着平等互利、诚信合作的合作原则，经甲、乙双方共同友好协商， 就 郑州大学疫情防控健康生活监测点 床上用品 紧急 采购事宜达成以下合同 条款：   一 、 供货清单及 金额

品牌及名称  规格  材质  单位  数量  单价 （元）  金额 （元）

采棉被子  160cm*220cm  棉花  条  350  170  59500

采棉褥子  90cm*200cm  棉花  条  120  120  14400

采棉枕芯  50cm*80cm  丝绵  个  100  25  2500

采棉三件套  50cm*80cm  纯棉  套  100  120  12000

合     计  88400

（注：表上单价以及合计金额为含税金额）     二、   交货和验收   交货地点 ：郑州大学翠竹街人才公寓 1 # 、 2# 楼 。   交货时间：   202 2 年    2 月   22 日。   乙方 必须 按照约定时间 将 货物送到甲方指定地点，甲方对货物的数 量和 质量 进行 验收， 验收无误后，签字确认收货。   三、   付款结算   货物验收合格后，甲方向乙方支付全部货款。   四、   违约责任   因为 疫情防控 ， 郑州大学疫情防控 健康生活监测 点 所需 物资急需 供 货 ， 乙方必须于 202 2 年 2 月 22 日 按照 合同约定的货物品牌、规格、质